O
-

b? 	)
Pr.ejsidente do Consm

municipal de Satide —

Maria Cristina Neves de Souza Fernandes

°m
° tat4111 	ta" c.) MOZARLANDIA - GO °

Orr.4*:, 	-,id11111111111111

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N°.06/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlãndia/ GO, a senhora Maria

Cristina Neves de Souza Fernandes, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem

presentes na Reunião ORDINÁRIA que ocorrerá no dia 27 de abril de 2023 (amanhã) ás 14 horas

na Casa dos Conselhos de Mozarlãndia, onde será discutida a seguinte pauta:

1. Apreciação dos balancetes de janeiro de 2023;

2. Oficio a enviar;

3. Capacitação dos conselheiros do  CMS;

4. Denúncia ao Hospital Municipal de Mozarlândia.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlãndia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlãndia; 26 de abril de 2023

aria riltina Neves de Souzá Fernandes

PRESIDENTE  DO CMS

E-mail: conselhodesaude.mozargmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

Irie._2111 	111
his 	sus  ir  tic ,tFrir

/VIM ISTERHO
DA SALIDE

4.**Jeli

Conselho  Est actual
de SaUtte de Goias

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1